
 

 

О внесении изменений в решение от 

24.12.2021 г. № 281 «Об утверждении 

Положения о контрольно – счетной палате 

Тюменцевского района» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных районов», Уставом муниципального образования 

Тюменцевский район Алтайского края, Тюменцевское районное Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

1. Внести в решение РСД от 24.12.2021 г. № 281 «Об утверждении 

Положения о контрольно – счетной палате Тюменцевского района» 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 статьи 22 Положения о контрольно – счетной палате 

Тюменцевского района изложить в новой редакции: 

«1. Должностным лицам Контрольно-счетной палаты гарантируются 

денежное содержание (вознаграждение), ежегодные оплачиваемые отпуска 

(основной и дополнительные), профессиональное развитие, в том числе 

получение дополнительного профессионального образования, а также другие 

меры материального и социального обеспечения, установленные для лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 

службы Тюменцевского района.» 

1.2 пункты 2,3 ст. 22 Положения о контрольно – счетной палате 

Тюменцевского района считать утратившими силу. 

2.  Направить данное решение главе района для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

Заместитель председателя районного 

Собрания депутатов 

 

 

Г.И. Бессонова 

  

  

Глава района И.И. Дитц 
 

 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  

 

    

25.06.2024  №  


